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Innledning

I perioden 23.juni -1.juli 2016 arrangerte NoF Travel en fugletur til Uralfjellene i Russland. Turen 
ble gjennomført i samarbeid med Georg Boyko og hans team fra Ekaterinburg. I utgangspunktet 
var vi 14 deltakere inklusiv norsk turleder, men på grunn av et sent frafall var vi kun 13 som dro.
Uralfjellene danner den russiske grensen mellom Europa og Asia og byr på mange eksotiske 
hekkefugler som for eksempel rubinstrupe, asurmeis, gulltrost, taigagjøk, østsanger, blåstjert og 
sibirpiplerke. Vi fløy med Aeroflot fra Oslo Lufthavn via Moskva til Ekaterinburg. Hovedmålet var 
et område på europeisk side av Ural i Permskaya Oblast ca.500 km nord for Ekaterinburg. Der 
tilbrakte vi fem døgn i en relativt primitiv teltleir ca 500 moh. Vi var ikke direkte heldige med 
været og hadde til dels kraftig regnvær to av dagene i telt. Likevel var det ornitologiske utbyttet 
omtrent hva vi kunne forvente med flere høydepunkter som f. eks rubinstrupe, gulltrost, 
asurmeis og langhalefink og vi havnet på 119 turarter. I tillegg til Uralfjellene kikket vi også på 
fugl i området rundt Ekaterinburg forarter somasurmeis og langhalefink. De største ornitologiske 
overraskelsen var nok observasjon av dvergørn og at vi ikke klarte å finne stripesanger tross 
iherdige forsøk på diverse lokaliteter.  

Turdeltakerne samlet for obligatorisk gruppebilde før hjemreise. Foto: Georg Boyko

Reiserute

23.6 Oslo – Moskva – Ekaterinburg
24.6 Ekaterinburg
25.6 Ekaterinburg – Severouralsk – Krasnovishersk raion
26.6 Krasnovishersk raion
27.6 Krasnovishersk raion
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28.6 Krasnovishersk raion
29.6 Krasnovishersk raion
30.6 Krasnovishersk raion – Severouralsk – Ekaterinburg
1.7 Ekaterinburg – Moskva - Oslo

Turdeltakere

Yngvar Aanonsen
Geir Sverre Andersen
Trond Aspelund
Ole Magnus Hagen
Ken Adelsten Jensen
Jonas Langbråten
Birgit Langøigjelten

Jan Petter Leidland
Magne Myklebust
Jørgen Skavdal Søraker
Karl Gisle Thorvaldsen
Andreas Winnem
Vegard Bunes (turleder)

fredag 24.juni

Flyet landet på Koltosovo airport i Ekaterinburg kl.01:45 på natten. Vi ble hentet av vår guide 
Georg Boyko og hans kone Elmira og transportert til Hotel August ca.20 minutter fra flyplassen. 
Dette var et behagelig, rent og ryddig trestjerners hotel i et rolig område. Etter at alle hadde fått 
sine rom avtalte vi frokost kl.09:00 med påfølgende fuglekikking i nærheten av Ekaterinburg 
resten av dagen. Etter frokost satte vi kursen mot elven Chusovaya og landsbyen 
Verkhnemakarovo sørøst for byen. I det vi gikk ut av minibussen ble vi møtt av en merkelig 
sang som minnet om en blanding av meis og Phylloscopus. Det viste seg å være en 
sibirgransanger (Phylloscopus collybita tristis). Vi tilbrakte noen timer i dette området preget av 
blandingsskog, eng og elv. Hovedmålet var langhalefing (Uragus sibiricus). Vi hørte ett individ, 
men så ingen. Rosenfink (Carpodacus erythrinus) dominerte på denne lokalilteten. Et par 
elvesangere (Locustella fluviatilis) sang og en dvergørn (Aquila pennata) trakk overraskende 
over oss. Etter lunsj flyttet vi oss til tettstedet Polevskoy. Høydepunktet der var to asurmeis 
(Cyanistes cyanus) som matet unger og turens første tartarsanger (Iduna caligata). På kvelden 
returnerte vi til hotellet for en klassisk russisk middag med Borsjtsj (røbetsuppe) og Pelmeni
(dumplings).

En av målartene var asurmeis Cyanistes cyanus som vi fikk sett første dagen i Ekaterinburg. Foto: Vegard Bunes
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lørdag 25.juni

Tidlig frokost og start på vår transportetappe ca 50 mil nordover til Krasnovishersk raion i
Permskaya Oblast. De første 44 milene gikk greit unna på gode veier. Langs veien ble både 
mongolturteldue (Streptophelia orientalis), busksanger (Acrocephalus dumetorum) og 
tartarsanger observert. Ved Severouralsk frolot vi sivilisasjonen og kjørte vestover ca 6 mil på 
en særdeles humpete og dårlig grusvei. Vi brukte nesten like lang tid på de siste 6 milene som 
de 44 første. Sent på kvelden kom vi frem til leiren hvor vi satte opp telt for de neste fem 
dagene. Teltleiren var ganske primitiv, uten elektrisitet og med en enkel latrine. All mat ble 
tilbered over åpen ild. Det var imponerende å se hvordan de klarte å trylle frem god og 
næringsrik mat til hele gruppen og i all slags vær de kommende dagene. Mygg var det mer enn 
nok av og havnet ikke sjeldent som proteintilskudd i både suppe og te. Mens vi satte opp teltene 
sang blåstjert (Tarsiger cyanurus) fra tretoppene i nærheten. En av flere karatrerarter i området. 

Litt ymse standard på veiene når vi beveget oss inn i det indre av Ural. Her er vi i ferd med å passere den gode 
brua (Foto: Vegard Bunes)

søndag 26.juni

På natten hørte vi en gulltrost (Zoothera dauma) synge i det fjerne og på morgenkvisten ble 
denne avløst av et orkester av blåstjerter, sibirpiplerker (Anthus hodgsoni), lappsangere
(Phylloscopus borealis), østsangere (Phylloscopus trochiloides) og taigagjøk (Cuculus optatus). 
Dette var arter vi ble godt kjent med de kommende dagene. Morgenen startet godt med fint vær 
og varm grøt. Etter frokost kjørte vi ca 7 km til en fjellsti som ledet oss opp til tregrensen ved 
Kazansky kamin. Langs veien støkket vi opp en ung gulltrost. Vi observerte gode antall av 
blåstjert, lappsanger og østsanger på vei opp fjellet. Litt under tregrensen fikk vi også god 
erfaring med både gulbrynsanger (Phylloscopus inornatus) og dvergspurv (Emberiza pusilla). 
En av målartene på denne fjellturen var svartstrupejernspurv (Prunella atrogularis). Arten er 
svært fåtallig i området og vi klarte ikke å lokke frem noen. Etter ca. seks timer i fjellet returnerte 
vi til teltleiren. Det ble også tid til en spasertur på kvelden uten at det resulterte i noe 
nevneverdig ornitologisk sett.
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Både gulltrost og lappsanger er karakterarter i Ural. Likevel er de ikke alltid like lett å få øye på. Juvenil gulltrost         
fotografert av Magne Myklebust og lappsanger fotografert av Jørgen Søraker

mandag 27.juni

Etter frokost kjørte vi en drøy time videre vestover på den humpete veien for å nå frem til foten 
av Nakvarkush kamin. Med rubinstrupe (Calliope calliope) i tankene var motivasjonen høy blant 
de fleste. I det vi startet på fjellturen endret været seg og mørke skyer trakk inn over oss. Når vi 
kom over tregrensen til vierkrattene hvor rubinstrupen hekker åpnet himmelen seg slik at vi 
måtte søke tilflukt under noen bjørketrær. Vi observerte noen svartstrupetroster i området 
(Turdus atrolularis) men ingen rubinstrupe. Etter en times venting så vi lite lyst på situasjonen 
og returnerte til den ventende minibussen. På vei tilbake til leiren var en falleferdig bru vi hadde 
krysset blitt enda mindre farbar og vi brukte godt over en time på å forsere broen. Regnværet 
fortsatte resten av dagen.

Klassisk fjelltereng i Ural med taigaskog og blokkfjell. Foto: Magne Myklebust

28.juni

Været var litt lysere på morgenen så vi bestemte oss foråbesøke Nakvarkush kamin noken 
gang påleting etter rubinstrupe. Og nok en gang tettet været til i det vi nørmet oss fjellet. Ikke 
like ille som dagen før, og med litt hjelpav playback fikkvilokket frem en særdeles sjenert 
rubinstrupe. Den holdt seg fordet meste skjult i vierkratt, men eksponerte seg til slutt svært fint 
og lenge. Dette var nok et høydepunkt på turen for flere i reisefølget. Når alle var fornøydemed 
rubinstrupen gjkk vi en runde i området på leting etter bekkasiner. 
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Vi støkket opp flere dobbeltbekkasiner, men den ekstremt sjeldne bajkalbekkasinen (Gallinago 
megala) lot seg ikke vise. Arten forekommer år om annet med noen ekstremt få par i 
Nakvarkush tross lang avstand til hovedutbredelsesområdet for arten. Nye forsøk på 
svartstrupejernspurv resulterte kun i ubestemt sang av et par Prunella sp. Regnværet fortsatte 
nok en gang ut det meste av dagen.

Venstre: En ekte juvel. Syngende rubinstrupe på hekkeplass var et høydepunkt. Foto: Magne Myklebust
Høyre: Spennende å få se gulbrynsangeren i sitt rette miljø. Foto: Jonas Langbråten
Under: Mens vi venter på rubinstrupe. Folk prøver å holde maska, mens tiden går. Foto: Jonas Langbråten

onsdag 29.juni

Siste hele dag i Uralfjellene før returen til Ekaterinburg. Været var fortsatt utfordrende. Mindre 
regn men en del lave skyer og tåke gav dårlig sikt. Vi valgte nok en gang å bestige Kazansky 
kamin der vi hadde vært første dag. Vi tok en annen rute opp for å lete etter 
svartstrupejernspurv og sibirbekkasin (Gallinago stenura). Begge artene er sjeldne men mulige i 
området.
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Nok en gang måtte vi returnere uten hell, men en fin fjelltur akkompagnert av blåstjert, 
dvergspurv, taigagjøk, gulbrynsanger, lappsanger, østsanger m.m. ble det tross alt. Og vi 
glemmer nok ikke invitasjonen på te i en slitt men hyggelig jakthytte. Både spor og 
ekskrementer av bjørn er også spennende foren nordmann.

Dvergspruv (foto: Magne Myklebust og blåstjert (foto: Vegard Bunes) var begge vanlige i taigaskogen.

torsdag 30.juni

Startet dagen med en spasertur i området på leting etter stripesanger (Locustella lanceolata)
mens teltleiren ble pakket ned. Så bar det ut den humpete veien til Severouralsk og deretter 
sørover til Ekaterinburg. Dette ble primært en transportetappe med noen få stopp langs veien. 
Sent på kvelden var vi fremme ved Hotel August i Ekaterinburg. 

En pust i bakken med en god matbit hører med (foto: Magne Myklebust). Våre guider disker opp god mat under 
primitive forhold (foto: Vegard Bunes)

fredag 1.juli

Startet tidlig fra hotellet. Flyet gikk ikke før kl.14:00 så vi dro innom Bolshoy Istok rett ved
Koltosovo flyplassen for å få med de siste mulighetene for litt fuglekikking og nye turarter. Dette 
området er også kjent for langhalefink og vi gjorde flere flotte observasjoner av arten. Nok et 
forsøk på stripesanger var nok en gang resultatløst, men noen nye turarter ble registrert. Ved 
lunsjtiden ble vi transportert til flyplassen for vår retur hjem til Norge. 
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Langhalefinken lot vente på seg, men på vei til flyplassen fikk vi noen flotte observasjoner. Foto: Jørgen Søraker

Sibirpiplerka sang hver morgen mens asiasvartstrupen var en karakterart i kultivert landskap. Foto: Vegard Bunes

       
Inntrykk fra Ural. Tunge fjellturer, ferske bjørnespor, urskog og provisoriske bruer. Foto: Vegard Bunes
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Artsliste NoF Travel Ural 2016 

 
Antall arter observert: 119 
 
Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
7 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
7 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal) 
6 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
 
Storfugl Tetrao urogallus (Eurasian Capercaillie) 
1 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
4 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
 
Jerpe Bonasa bonasia (Hazel Grouse) 
5 Krasnovishersk district (raion) 29/06 
 
Lirype Lagopus lagopus (Willow Ptarmigan) 
4 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
 
Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
4 Ekaterinburg 24/06 
 
Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
2 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
1 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
2 Ekaterinburg 24/06 
1 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
4 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 
2 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
1 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
 
Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
3 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Myrhauk Circus cyaneus (Northern Harrier) 
2 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
2 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
 
Hønsehauk Accipiter gentilis (Northern Goshawk) 
1 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
 
Dvergørn Aquila pennata (Booted Eagle) 
1 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
 
Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
8 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
2 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
4 Ekaterinburg 24/06 
12 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
5 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
2 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 

Steppevåk Buteo buteo vulpinus (Steppe Buzzard) 
1 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
1 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
3 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
1 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
2 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
 
Åkerrikse Crex crex (Corn Crake) 
3 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
1 Ekaterinburg 24/06 
2 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
1 Ekaterinburg 24/06 
1 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
5 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 29/06 
1 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
 
Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
2 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
 
Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
2 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit) 
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Dobbeltbekkasin Gallinago media (Great Snipe) 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
4 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
 
Rugde Scolopax rusticola (Eurasian Woodcock) 
1 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
 
Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
1 Ekaterinburg 24/06 
250 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Dvergmåke Hydrocoloeus minutus (Little Gull) 
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
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Fiskemåke Larus canus (Mew Gull) 
1 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
1 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
1 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
20 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Kaspimåke Larus cachinnans (Caspian Gull) 
1 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
1 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
4 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
2 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
20 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 

Svartterne Chlidonias niger (Black Tern) 
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
1 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 
20 Ekaterinburg 24/06 
12 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
15 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
3 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
6 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
1 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
1 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
 
Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
2 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
3 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
3 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 29/06 
2 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
1 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
 
Taigagjøk Cuculus optatus (Oriental Cuckoo) 
2 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
1 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
3 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
6 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
6 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
0 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
3 Krasnovishersk district (raion) 29/06 
2 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
1 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
 
Jordugle Asio flammeus (Short-eared Owl) 
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
 

Perleugle Aegolius funereus (Boreal Owl) 
1 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
 
Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
10 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
2 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
40 Ekaterinburg 24/06 
5 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
14 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
100 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
30 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck) 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
 
Dvergspett Dendrocopos minor (Lesser Spotted Woodpecker) 
7 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
2 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted Woodpecker) 
2 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
1 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
1 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
1 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Svartspett Dryocopus martius (Black Woodpecker) 
1 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
 
Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
2 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby) 
1 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
2 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
1 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
 
Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
1 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
 
Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
4 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
2 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
4 Ekaterinburg 24/06 
8 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
10 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
10 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Nøttekråke Nucifraga caryocatactes (Eurasian Nutcracker) 
2 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
20 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
10 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
10 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
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2 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
7 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
3 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
7 Krasnovishersk district (raion) 29/06 
6 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
10 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
 
Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
15 Ekaterinburg 24/06 
4 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Kornkråke Corvus frugilegus (Rook) 
10 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 
5 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
2 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
10 Ekaterinburg 24/06 
5 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
1 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
3 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Ravn Corvus corax (Common Raven) 
8 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
2 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
4 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 29/06 
1 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
3 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
2 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
8 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 

Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 
3 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
1 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
5 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
20 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
8 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
3 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
4 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Svartmeis Periparus ater (Coal Tit) 
1 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
2 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
 
Granmeis Poecile montanus (Willow Tit) 
1 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
2 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 

2 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
8 Krasnovishersk district (raion) 29/06 
4 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
 
Asurmeis Cyanistes cyanus (Azure Tit) 
2 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
 
Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
1 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
5 Ekaterinburg 24/06 
7 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
3 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
2 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Stjertmeis Aegithalos caudatus (Long-tailed Tit) 
2 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
5 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
10 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
 
Spettmeis Sitta europaea (Eurasian Nuthatch) 
1 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
5 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 29/06 
3 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
3 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
 
Trekryper Certhia familiaris (Eurasian Treecreeper) 
3 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
 
Gjerdesmett Troglodytes troglodytes (Eurasian wren) 
1 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
1 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
 
Fossekall Cinclus cinclus (White-throated Dipper) 
1 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 29/06 
 
Fuglekonge Regulus regulus (Goldcrest) 
1 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
5 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
2 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
1 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
 
Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
3 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
10 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
3 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
5 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
8 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 29/06 
3 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
2 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
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Sibirgransanger Phylloscopus collybita tristis (Siberian Chiffchaff) 
8 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
4 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
5 Ekaterinburg 24/06 
6 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
4 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
4 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
10 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
3 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
5 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
8 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 29/06 
3 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
2 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-bro. Warbler) 
20 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
2 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
2 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
 
Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler) 
4 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
40 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
15 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
15 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
10 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
10 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
15 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
15 Krasnovishersk district (raion) 29/06 
10 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
10 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
 
Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler) 
3 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
10 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
35 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
10 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
3 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
4 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
3 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
20 Krasnovishersk district (raion) 29/06 
4 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
7 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
 
Tartarsanger Iduna caligata (Booted Warbler) 
1 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
3 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
5 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Gulsanger Hippolais icterina (Icterine Warbler) 
1 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
 
Busksanger Acrocephalus dumetorum (Blyth's Reed-Warbler) 
2 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
1 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
1 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 

1 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
4 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
 
Elvesanger Locustella fluviatilis (Eurasian River Warbler) 
1 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
1 Ekaterinburg 24/06 
 
Gresshoppesanger Locustella naevia (Common Grasshopper-
Warbler) 
4 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Munk Sylvia atricapilla (Eurasian Blackcap) 
2 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
2 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
2 Ekaterinburg 24/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
 
Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 
7 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
2 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
3 Ekaterinburg 24/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
1 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
5 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
3 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
2 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
1 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
3 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
2 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
2 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 
1 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
1 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
2 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
 
Tornsanger Sylvia communis (Whitethroat) 
4 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
4 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
2 Ekaterinburg 24/06 
1 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
1 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
2 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
5 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
10 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
2 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
1 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
 
Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
1 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
2 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
4 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
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4 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
3 Krasnovishersk district (raion) 29/06 
4 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
3 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
 
Nattergal Luscinia luscinia (Thrush Nightingale) 
2 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
 
Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat) 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
10 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat) 
2 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
 
Blåstjert Tarsiger cyanurus (Red-flanked Bluetail) 
2 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
10 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
7 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
3 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
3 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
5 Krasnovishersk district (raion) 29/06 
8 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
4 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
 
Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied 
Flycatcher) 
1 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
 
Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart) 
2 Ekaterinburg 24/06 
2 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
3 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
 
Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
4 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
1 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
3 Ekaterinburg 24/06 
7 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
 
Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
3 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
6 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
3 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
20 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
2 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
1 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
 
Svartstrupetrost Turdus atrogularis (Black-throated Thrush) 
5 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
2 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
 
 

Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare) 
10 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
2 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
10 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
5 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
3 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
2 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
5 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
3 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing) 
3 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
3 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
 
Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush) 
1 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
1 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
5 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
3 Krasnovishersk district (raion) 29/06 
2 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
1 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
 
Gulltrost Zoothera dauma (White's Thrush) 
1 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 29/06 
 
Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
3 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
 
Jernspurv Prunella modularis (Dunnock) 
3 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 29/06 
3 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
 
Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
5 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
12 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
10 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
4 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
10 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
6 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
4 Krasnovishersk district (raion) 29/06 
6 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
10 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
4 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
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Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
5 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
2 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
7 Ekaterinburg 24/06 
10 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
5 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
8 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Gulerle Motacilla flava flava (Yellow Wagtail) 
5 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit) 
2 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
8 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
1 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit) 
5 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
2 Ekaterinburg 24/06 
5 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
 
Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
1 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
1 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
4 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
3 Krasnovishersk district (raion) 29/06 
6 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
 
Sidensvans Bombycilla garrulus (Bohemian Waxwing) 
3 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
5 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
3 Krasnovishersk district (raion) 29/06 
1 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
 
Gulspurv Emberiza citrinella (Yellowhammer) 
1 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
1 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
2 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
1 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
 
Dvergspurv Emberiza pusilla (Little Bunting) 
15 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
4 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
7 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
4 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
 
Sivspurv Emberiza schoeniclus (Reed Bunting) 
2 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
2 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
12 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
 
 
 
 

Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
5 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
3 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
2 Ekaterinburg 24/06 
3 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
2 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
8 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
5 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
4 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
5 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling) 
1 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
3 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
2 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
2 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
1 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
 
Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch) 
2 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
1 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
8 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
8 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
2 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
2 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
3 Krasnovishersk district (raion) 29/06 
6 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
2 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
1 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
 
Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch) 
15 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
4 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
4 Ekaterinburg 24/06 
3 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
1 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Langhalefink Uragus sibiricus (Long-tailed Rosefinch) 
1 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
6 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
4 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
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Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill) 
2 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
1 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
4 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
5 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
100 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
40 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
5 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
20 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
10 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
10 Krasnovishersk district (raion) 29/06 
5 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
20 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
 
Båndkorsnebb Loxia leucoptera (White-winged Crossbill) 
2 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
1 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
 
Gråsisik Acanthis flammea (Common Redpoll) 
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
 
Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin) 
3 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
1 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
2 Krasnovishersk district (raion) 25/06 
3 Kazansky kamin, Krasnovishersk 26/06 
3 Krasnovishersk district (raion) 26/06 
5 Krasnovishersk district (raion) 27/06 
3 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 27/06 
3 Krasnovishersk district (raion) 28/06 
10 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 28/06 
14 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 29/06 
10 Krasnovishersk raion - Severouralsk 30/06 
5 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
 
Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
6 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
2 Polevskoy, Ekaterinburg 24/06 
2 Ekaterinburg 24/06 
2 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
2 Severouralsk - Ekaterinburg 30/06 
2 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Tornirisk Carduelis cannabina (Eurasian Linnet) 
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
 
Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
3 Verkhnemakarovo, Ekaterinburg 24/06 
35 Ekaterinburg 24/06 
10 Ekaterinburg - Severouralsk 25/06 
 
Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
15 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg 01/07 
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Observasjoner pr lokalitet 

 
 
Verkhnemakarovo, Ekaterinburg Antall arter: 45 - 24/06 
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
2 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 
1 Dvergørn Aquila pennata (Booted Eagle) 
8 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1 Steppevåk Buteo buteo vulpinus (Steppe Buzzard) 
3 Åkerrikse Crex crex (Corn Crake) 
5 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
2 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
1 Fiskemåke Larus canus (Mew Gull) 
1 Kaspimåke Larus cachinnans (Caspian Gull) 
10 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
7 Dvergspett Dendrocopos minor (Lesser Spotted Woodpecker) 
2 Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted Woodpecker) 
1 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
4 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
5 Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 
1 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
2 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Svartmeis Periparus ater (Coal Tit) 
1 Granmeis Poecile montanus (Willow Tit) 
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
2 Stjertmeis Aegithalos caudatus (Long-tailed Tit) 
8 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Siberian Chiffchaff) 
2 Busksanger Acrocephalus dumetorum (Blyth's Reed-Warbler) 
1 Elvesanger Locustella fluviatilis (Eurasian River Warbler) 
2 Munk Sylvia atricapilla (Eurasian Blackcap) 
7 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 
1 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 
4 Tornsanger Sylvia communis (Whitethroat) 
2 Nattergal Luscinia luscinia (Thrush Nightingale) 
4 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
10 Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare) 
3 Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing) 
1 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush) 
5 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
5 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit) 
1 Gulspurv Emberiza citrinella (Yellowhammer) 
2 Sivspurv Emberiza schoeniclus (Reed Bunting) 
5 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
15 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch) 
1 Langhalefink Uragus sibiricus (Long-tailed Rosefinch) 
4 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
3 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin) 
6 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
3 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
Polevskoy, Ekaterinburg Antall arter: 31 - 24/06 
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
1 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 
2 Myrhauk Circus cyaneus (Northern Harrier) 
2 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1 Steppevåk Buteo buteo vulpinus (Steppe Buzzard) 
1 Kaspimåke Larus cachinnans (Caspian Gull) 
1 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
2 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted Woodpecker) 

2 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
2 Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 
2 Asurmeis Cyanistes cyanus (Azure Tit) 
3 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
4 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Siberian Chiffchaff) 
1 Tartarsanger Iduna caligata (Booted Warbler) 
1 Gulsanger Hippolais icterina (Icterine Warbler) 
2 Munk Sylvia atricapilla (Eurasian Blackcap) 
2 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 
1 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 
4 Tornsanger Sylvia communis (Whitethroat) 
1 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
3 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
2 Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare) 
2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
1 Gulspurv Emberiza citrinella (Yellowhammer) 
3 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
4 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch) 
2 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill) 
1 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin) 
2 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
 
Ekaterinburg Antall arter: 25 - 24/06 
4 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
4 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1 Åkerrikse Crex crex (Corn Crake) 
1 Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
1 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
20 Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 
40 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
4 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
15 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
10 Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 
5 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
5 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Siberian Chiffchaff) 
1 Elvesanger Locustella fluviatilis (Eurasian River Warbler) 
2 Munk Sylvia atricapilla (Eurasian Blackcap) 
3 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 
2 Tornsanger Sylvia communis (Whitethroat) 
2 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart) 
3 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
7 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
2 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit) 
2 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
4 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch) 
2 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
35 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
Ekaterinburg - Severouralsk Antall arter: 36 - 25/06 
1 Hønsehauk Accipiter gentilis (Northern Goshawk) 
12 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
3 Steppevåk Buteo buteo vulpinus (Steppe Buzzard) 
2 Åkerrikse Crex crex (Corn Crake) 
1 Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
1 Fiskemåke Larus canus (Mew Gull) 
4 Kaspimåke Larus cachinnans (Caspian Gull) 
12 Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 
1 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Orient. Turtle-Dove) 
5 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
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1 Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted Woodpecker) 
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
8 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
5 Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 
8 Ravn Corvus corax (Common Raven) 
5 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
8 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Svartmeis Periparus ater (Coal Tit) 
7 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
6 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Siberian Chiffchaff) 
3 Tartarsanger Iduna caligata (Booted Warbler) 
1 Busksanger Acrocephalus dumetorum (Blyth's Reed-Warbler) 
1 Tornsanger Sylvia communis (Whitethroat) 
7 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
6 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
2 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
10 Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare) 
3 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
10 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
2 Gulspurv Emberiza citrinella (Yellowhammer) 
3 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
3 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch) 
1 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill) 
2 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
10 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
Krasnovishersk district (raion) Antall arter: 29 - 25/06 
7 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
1 Steppevåk Buteo buteo vulpinus (Steppe Buzzard) 
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 Rugde Scolopax rusticola (Eurasian Woodcock) 
2 Taigagjøk Cuculus optatus (Oriental Cuckoo) 
1 Perleugle Aegolius funereus (Boreal Owl) 
1 Svartspett Dryocopus martius (Black Woodpecker) 
2 Nøttekråke Nucifraga caryocatactes (Eurasian Nutcracker) 
1 Fossekall Cinclus cinclus (White-throated Dipper) 
1 Fuglekonge Regulus regulus (Goldcrest) 
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
4 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Siberian Chiffchaff) 
4 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler) 
3 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler) 
1 Busksanger Acrocephalus dumetorum (Blyth's Reed-Warbler) 
1 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 
2 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
2 Blåstjert Tarsiger cyanurus (Red-flanked Bluetail) 
5 Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare) 
2 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush) 
1 Gulltrost Zoothera dauma (White's Thrush) 
5 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
1 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
3 Sidensvans Bombycilla garrulus (Bohemian Waxwing) 
2 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
2 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch) 
1 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch) 
4 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill) 
2 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin) 
 
 

Kazansky kamin, Krasnovishersk Antall arter: 31 - 26/06 
1 Storfugl Tetrao urogallus (Eurasian Capercaillie) 
4 Lirype Lagopus lagopus (Willow Ptarmigan) 
2 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
1 Taigagjøk Cuculus optatus (Oriental Cuckoo) 
20 Nøttekråke Nucifraga caryocatactes (Eurasian Nutcracker) 
2 Ravn Corvus corax (Common Raven) 
2 Granmeis Poecile montanus (Willow Tit) 
1 Spettmeis Sitta europaea (Eurasian Nuthatch) 
10 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
4 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Siberian Chiffchaff) 
20 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-br. Warbler) 
40 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler) 
10 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler) 
1 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 
2 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 
1 Tornsanger Sylvia communis (Whitethroat) 
2 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
10 Blåstjert Tarsiger cyanurus (Red-flanked Bluetail) 
3 Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare) 
3 Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing) 
1 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush) 
3 Jernspurv Prunella modularis (Dunnock) 
2 Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit) 
1 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
5 Sidensvans Bombycilla garrulus (Bohemian Waxwing) 
15 Dvergspurv Emberiza pusilla (Little Bunting) 
2 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
1 Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling) 
1 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch) 
5 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill) 
3 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin) 
 
Krasnovishersk district (raion) Antall arter: 31 - 26/06 
6 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal) 
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
2 Rugde Scolopax rusticola (Eurasian Woodcock) 
1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
3 Taigagjøk Cuculus optatus (Oriental Cuckoo) 
1 Perleugle Aegolius funereus (Boreal Owl) 
10 Nøttekråke Nucifraga caryocatactes (Eurasian Nutcracker) 
1 Ravn Corvus corax (Common Raven) 
5 Stjertmeis Aegithalos caudatus (Long-tailed Tit) 
1 Gjerdesmett Troglodytes troglodytes (Eurasian wren) 
2 Fossekall Cinclus cinclus (White-throated Dipper) 
2 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
10 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Siberian Chiffchaff) 
15 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler) 
35 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler) 
5 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 
1 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 
4 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
7 Blåstjert Tarsiger cyanurus (Red-flanked Bluetail) 
2 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush) 
2 Gulltrost Zoothera dauma (White's Thrush) 
1 Jernspurv Prunella modularis (Dunnock) 
12 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
4 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
2 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
8 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch) 



NoF Travel Ural, Russland, juni 2016 18

1 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch) 
100 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill) 
2 Båndkorsnebb Loxia leucoptera (White-winged Crossbill) 
3 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin) 
 
Krasnovishersk district (raion) Antall arter: 38 - 27/06 
4 Storfugl Tetrao urogallus (Eurasian Capercaillie) 
2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
2 Rugde Scolopax rusticola (Eurasian Woodcock) 
1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
6 Taigagjøk Cuculus optatus (Oriental Cuckoo) 
14 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted Woodpecker) 
1 Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby) 
10 Nøttekråke Nucifraga caryocatactes (Eurasian Nutcracker) 
4 Ravn Corvus corax (Common Raven) 
1 Granmeis Poecile montanus (Willow Tit) 
10 Stjertmeis Aegithalos caudatus (Long-tailed Tit) 
5 Spettmeis Sitta europaea (Eurasian Nuthatch) 
3 Trekryper Certhia familiaris (Eurasian Treecreeper) 
1 Fossekall Cinclus cinclus (White-throated Dipper) 
5 Fuglekonge Regulus regulus (Goldcrest) 
3 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
3 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Siberian Chiffchaff) 
15 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler) 
10 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler) 
1 Busksanger Acrocephalus dumetorum (Blyth's Reed-Warbler) 
3 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 
2 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
4 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
3 Blåstjert Tarsiger cyanurus (Red-flanked Bluetail) 
2 Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare) 
5 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush) 
1 Gulltrost Zoothera dauma (White's Thrush) 
10 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
1 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
8 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
1 Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling) 
8 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch) 
2 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch) 
40 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill) 
1 Båndkorsnebb Loxia leucoptera (White-winged Crossbill) 
5 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin) 
 
Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion Antall arter: 33 - 
27/06 
1 Dobbeltbekkasin Gallinago media (Great Snipe) 
3 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
6 Taigagjøk Cuculus optatus (Oriental Cuckoo) 
1 Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck) 
1 Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted Woodpecker) 
2 Nøttekråke Nucifraga caryocatactes (Eurasian Nutcracker) 
1 Svartmeis Periparus ater (Coal Tit) 
1 Granmeis Poecile montanus (Willow Tit) 
5 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
5 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Siberian Chiffchaff) 
10 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler) 
3 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler) 
1 Munk Sylvia atricapilla (Eurasian Blackcap) 
1 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 

1 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 
1 Tornsanger Sylvia communis (Whitethroat) 
1 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
3 Blåstjert Tarsiger cyanurus (Red-flanked Bluetail) 
2 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart) 
1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
5 Svartstrupetrost Turdus atrogularis (Black-throated Thrush) 
2 Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare) 
1 Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing) 
1 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush) 
1 Jernspurv Prunella modularis (Dunnock) 
4 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
4 Dvergspurv Emberiza pusilla (Little Bunting) 
5 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
3 Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling) 
2 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch) 
5 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill) 
1 Gråsisik Acanthis flammea (Common Redpoll) 
3 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin) 
 
Krasnovishersk district (raion) Antall arter: 28 - 28/06 
1 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 
2 Steppevåk Buteo buteo vulpinus (Steppe Buzzard) 
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
2 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
1 Taigagjøk Cuculus optatus (Oriental Cuckoo) 
1 Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted Woodpecker) 
1 Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby) 
7 Nøttekråke Nucifraga caryocatactes (Eurasian Nutcracker) 
1 Ravn Corvus corax (Common Raven) 
2 Granmeis Poecile montanus (Willow Tit) 
2 Spettmeis Sitta europaea (Eurasian Nuthatch) 
2 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
2 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Siberian Chiffchaff) 
10 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler) 
4 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler) 
2 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
1 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
1 Blåstjert Tarsiger cyanurus (Red-flanked Bluetail) 
1 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush) 
1 Gulltrost Zoothera dauma (White's Thrush) 
10 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
1 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
2 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
2 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch) 
20 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill) 
3 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin) 
 
Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion Antall arter: 36 - 
28/06 
2 Myrhauk Circus cyaneus (Northern Harrier) 
1 Hønsehauk Accipiter gentilis (Northern Goshawk) 
4 Dobbeltbekkasin Gallinago media (Great Snipe) 
3 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
0 Taigagjøk Cuculus optatus (Oriental Cuckoo) 
3 Nøttekråke Nucifraga caryocatactes (Eurasian Nutcracker) 
1 Ravn Corvus corax (Common Raven) 
1 Svartmeis Periparus ater (Coal Tit) 
1 Granmeis Poecile montanus (Willow Tit) 
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2 Fuglekonge Regulus regulus (Goldcrest) 
8 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
8 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Siberian Chiffchaff) 
2 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-bro. Warbler) 
15 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler) 
3 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler) 
1 Busksanger Acrocephalus dumetorum (Blyth's Reed-Warbler) 
2 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 
1 Tornsanger Sylvia communis (Whitethroat) 
1 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
1 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat) 
2 Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat) 
1 Blåstjert Tarsiger cyanurus (Red-flanked Bluetail) 
2 Svartstrupetrost Turdus atrogularis (Black-throated Thrush) 
1 Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare) 
1 Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing) 
1 Jernspurv Prunella modularis (Dunnock) 
6 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
8 Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit) 
1 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
7 Dvergspurv Emberiza pusilla (Little Bunting) 
2 Sivspurv Emberiza schoeniclus (Reed Bunting) 
1 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
2 Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling) 
2 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch) 
1 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch) 
10 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill) 
10 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin) 
 
Krasnovishersk district (raion) Antall arter: 23 - 29/06 
5 Jerpe Bonasa bonasia (Hazel Grouse) 
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
3 Taigagjøk Cuculus optatus (Oriental Cuckoo) 
7 Nøttekråke Nucifraga caryocatactes (Eurasian Nutcracker) 
1 Ravn Corvus corax (Common Raven) 
8 Granmeis Poecile montanus (Willow Tit) 
1 Spettmeis Sitta europaea (Eurasian Nuthatch) 
1 Fossekall Cinclus cinclus (White-throated Dipper) 
2 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
2 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Siberian Chiffchaff) 
15 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler) 
20 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler) 
3 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
5 Blåstjert Tarsiger cyanurus (Red-flanked Bluetail) 
3 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush) 
1 Gulltrost Zoothera dauma (White's Thrush) 
1 Jernspurv Prunella modularis (Dunnock) 
4 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
3 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
3 Sidensvans Bombycilla garrulus (Bohemian Waxwing) 
3 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch) 
10 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill) 

 

 

 

 

Kazansky kamin, Krasnovishersk raion Antall arter: 28 - 29/06 
2 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
2 Taigagjøk Cuculus optatus (Oriental Cuckoo) 
6 Nøttekråke Nucifraga caryocatactes (Eurasian Nutcracker) 
1 Ravn Corvus corax (Common Raven) 
4 Granmeis Poecile montanus (Willow Tit) 
3 Spettmeis Sitta europaea (Eurasian Nuthatch) 
1 Gjerdesmett Troglodytes troglodytes (Eurasian wren) 
3 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
3 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Siberian Chiffchaff) 
2 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-bro. Warbler) 
10 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler) 
4 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler) 
1 Busksanger Acrocephalus dumetorum (Blyth's Reed-Warbler) 
1 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 
4 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
8 Blåstjert Tarsiger cyanurus (Red-flanked Bluetail) 
3 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart) 
2 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush) 
3 Jernspurv Prunella modularis (Dunnock) 
6 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
1 Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit) 
6 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
4 Dvergspurv Emberiza pusilla (Little Bunting) 
4 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
2 Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling) 
6 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch) 
5 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill) 
14 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin) 
 
Krasnovishersk raion - Severouralsk Antall arter: 25 - 30/06 
1 Steppevåk Buteo buteo vulpinus (Steppe Buzzard) 
1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
1 Taigagjøk Cuculus optatus (Oriental Cuckoo) 
10 Nøttekråke Nucifraga caryocatactes (Eurasian Nutcracker) 
1 Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 
3 Ravn Corvus corax (Common Raven) 
1 Fuglekonge Regulus regulus (Goldcrest) 
2 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
2 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Siberian Chiffchaff) 
10 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler) 
7 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler) 
1 Busksanger Acrocephalus dumetorum (Blyth's Reed-Warbler) 
3 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 
2 Tornsanger Sylvia communis (Whitethroat) 
3 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
4 Blåstjert Tarsiger cyanurus (Red-flanked Bluetail) 
5 Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare) 
1 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush) 
10 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
1 Sidensvans Bombycilla garrulus (Bohemian Waxwing) 
5 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
1 Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling) 
2 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch) 
20 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill) 
10 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin) 
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Severouralsk - Ekaterinburg Antall arter: 31 - 30/06 
7 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
5 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
2 Steppevåk Buteo buteo vulpinus (Steppe Buzzard) 
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 Fiskemåke Larus canus (Mew Gull) 
2 Kaspimåke Larus cachinnans (Caspian Gull) 
3 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
1 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Orient. Turtle-Dove) 
100 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted Woodpecker) 
10 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
2 Ravn Corvus corax (Common Raven) 
3 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
3 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
3 Spettmeis Sitta europaea (Eurasian Nuthatch) 
4 Busksanger Acrocephalus dumetorum (Blyth's Reed-Warbler) 
2 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 
5 Tornsanger Sylvia communis (Whitethroat) 
1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Eur. Pied Flycat.) 
3 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
1 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
4 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
5 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
5 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit) 
1 Gulspurv Emberiza citrinella (Yellowhammer) 
1 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch) 
1 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch) 
5 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin) 
2 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Ekaterinburg Antall arter: 50 - 
01/07 
1 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
4 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
3 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
2 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1 Åkerrikse Crex crex (Corn Crake) 
1 Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
2 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
1 Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit) 
250 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Blk-headed Gull) 
1 Dvergmåke Hydrocoloeus minutus (Little Gull) 
20 Fiskemåke Larus canus (Mew Gull) 
20 Kaspimåke Larus cachinnans (Caspian Gull) 
1 Svartterne Chlidonias niger (Black Tern) 
1 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
15 Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 
6 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
1 Jordugle Asio flammeus (Short-eared Owl) 
30 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
2 Dvergspett Dendrocopos minor (Lesser Spotted Woodpecker) 
1 Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted Woodpecker) 
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
2 Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby) 
10 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
4 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
10 Kornkråke Corvus frugilegus (Rook) 
3 Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 
8 Ravn Corvus corax (Common Raven) 
3 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 
20 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
4 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
1 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Siberian Chiffchaff) 
5 Tartarsanger Iduna caligata (Booted Warbler) 
4 Gresshoppesanger Locustella naevia ( Grasshopper-Warbler) 
2 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 
10 Tornsanger Sylvia communis (Whitethroat) 
10 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat) 
20 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
3 Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare) 
8 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
5 Gulerle Motacilla flava flava (Yellow Wagtail) 
1 Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit) 
12 Sivspurv Emberiza schoeniclus (Reed Bunting) 
1 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
1 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch) 
6 Langhalefink Uragus sibiricus (Long-tailed Rosefinch) 
2 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
1 Tornirisk Carduelis cannabina (Eurasian Linnet) 
15 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 


